АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■jX.it. 2019г. с. Богучаны № Д

О создании комиссии
по соблюдению требований
к служебному поведению
муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в
администрации Богучанского района

В соответствии со ст. 14.1 Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным
законом от 25.12.2008г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»,
руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565
«Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в
Красноярском крае», статьями 7,43, 47 Устава Богучанского района
Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Богучанского района (далее -  комиссия) .

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Богучанского района по экономике и планированию Н.В.
Илиндееву.

4. Постановление вступает в силу садня его подписания.

И.о. Главы Богучанского Щ V  И.М. Брюханов

Приложение
к постановлению,
от « 'fjjt) / /  2019г. № //O ft-ft

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Богучанского района

Илиндеева
Наталья
Вениаминовна
Брюханов
Иван Маркович

Поликарпова
Людмила Сергеевна

»

Члены комиссии:

- заместитель Главы Богучанского района по
экономике и планированию -  председатель
комиссии;
- заместитель Главы Богучанского района по
социальным вопросам -  заместитель председателя
комиссии;
- главный специалист по кадрам отдела
правового, документационного обеспечения -
Архив Богучанского района- секретарь комиссии;

Капленко
Нина Александровна

- начальник Управления образования
Богучанского района;

Монахова
Валентина Ивановна

- и.о. начальника финансового управления
администрации Богучанского района;

Бондарева
Татьяна Сергеевна
Посысоева
Ирина Витальевна

Новоселов
Валерий Семенович

- начальник отдела правового, документационного
обеспечения -  Архив Богучанского района;
- начальник Муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия»;

- председатель местной общественной
организации «Общественная комиссия по борьбе
с коррупцией в Богучанском районе»;

Шмелева
Лариса Валерьевна

- заместитель Главы администрации Богучанского
сельсовета;

Демичева - депутат.
Татьяна Валентиновна

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Г . У/ .2019 с. Богучаны № /4?3- п

Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации Богучанского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского
края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования
муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь ст. 7, 43, 47
Устава Богучанского района,

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации Богучанского района согласно
Приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Богучанского района от 07.08.2015 №740-п «Об утверждении Положения о
комиссии но соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Богучанского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Богучанского района по экономике и планированию
Илиндееву Н.В.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в официальном вестнике Богучанского района.

ПОСТАНОВИЛ:

И.о. Главы Богучанского И.М. Брюханов